






 

1 

 

 

 
 
 

 
Vispārīgi 

DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS 

SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS 

Zemes rakšanas darbu laikā jānodrošina arheoloģisko uzraudzību. 

Celtniecības darbu organizācija projektā izstrādāta pamatojoties uz projekta daļām, 

MK noteikumi Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi” un citu normatīvo aktu prasībām. 

 
1. Būvlaukuma sagatavošana 

Teritorijas reljefs ir līdzens. 

Pirms būvdarbu uzsākšanas, būvlaukumā veikt sagatavošanas darbus. 

Teritorijā izvieto pagaidu nožogojumu un pārvietojamo BIO tualeti. 

2. Būvdarbu veikšanas dokumentācija 

Būvdarbu veikšanas laikā būvobjektā pastāvīgi jāatrodas sekojošai dokumentācijai: 

1) Būvniecība ieceres dokumentācijai; 

2) Saņemto materiālu atbilstības deklarācijas; 

3) Un citi dokumenti, atbilstoši normatīvo aktu prasībām.  
 

3. Darbu veikšanas kārtība: 

1. Iebraukšana teritorijā tiek organizēta atbilstoši darbu organizācijas shēmai (DOP-1). 

2. Nodrošināt iespējamu, drošu ieeju un izeju cilvēkiem no ēkas. 

3. Būvlaukuma biotualetes tiek uzstādīti būvlaukuma robežās atbilstoši darbu 

organizācijas shēmai (DOP-1). 

4. Būvlaukumā ūdens un elektrības apgāde tiek nodrošināta no īpašumā esošajiem 

tīkliem. 

5. Visu konstrukciju un kravu celšanu veikt tikai būvlaukuma robežās. 

6. Visas atsauces uz iekārtu, materiālu un izstrādājumu izgatavotāju firmām, kuras 

norādītas projektā, liecina tikai par to kvalitātes un apkalpošanas līmeni. Iespējama 

to nomaiņa ar analogu, to saskaņojot ar pasūtītāju. 

7. Galvenajam būvuzņēmējam pēc darbu pabeigšanas jānodrošina būvgružu savākšana, 

jāatjauno zaļā zona, betona bruģa segums un apstādījumi sākotnējā stāvoklī, ja tie tiek 

bojāti, un jāveic objekta ģenerāltīrīšana, beigās objekts tiek nodots pasūtītājam un valsts 

institūcijām.



 

2 

 

 

Veicamo darbu uzskaitījums 

1. Pagaidu žoga ierīkošana; 

2. Būvlaukuma iekārtošana; 

3. Atkritumu konteinera novietošana; 

4. Demontējamo elementu demontāža; 

5. Laukuma būvniecības sagatavošanas darbi; 

6. Pamatu pastiprināšanas arbi; 

7. Sabojāto segumu atjaunošana; 

8. Žoga demontāža, Bio tualetes aizvešana un teritorijas sakopšana; 

5. Būvdarbu kvalitāte 

Būvdarbu kvalitāte nedrīkst būt zemākā par Latvijas būvnormatīvos, apbūves 

noteikumos un citos normatīvos aktos noteiktajiem būvdarbu kvalitātes rādītājiem. 

Būvdarbi jāorganizē tā, lai videi radītu iespējami mazākus kaitējumus, ievērojot 

tiesību aktos noteiktos ierobežojumus un prasības. 

6. Celtniecības procesa nodrošināšana ar energoresursiem 

1) Elektroenerģija – no esošie tīkliem īpašumā (atsevišķi vienojoties); 

7. Ugunsdrošības pasākumi būvlaukumā 

1. evakuācijas ceļu, eju un izeju ierīkošana, lai nodrošinātu būvniecības dalībnieku 

visātrāko nokļūšanu drošībā no visām darba vietām; 

2. darba vietas nodrošināšana ar piemērotām ugunsdzēšanas ierīcēm pietiekamā 

daudzumā ērti pieejamās vietās un vienkārši lietojamus; 

Būves ugunsdzēsības nodrošināšanai izmantot tuvāko hidrantu, ierīkojamo stendu ar 

nepieciešamiem darba rīkiem (cirvjiem, lāpstām, spaiņiem un c.).  

Visi būvgruži pēc darbu veikšanas konkrētajā posmā jāaizved no būvlaukuma. 

Pēc visu būvdarbu pabeigšanas, atlikušos būvgrūžus jāaizved no teritorijas un jāveic 

labiekārtošanas darbi. 

Stingri jāievēro drošības tehnikas pasākumus, saskaņā ar LR MK noteikumiem Nr.92 no 

2003.g. 25.02. ”Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”. 

8. Darba aizsardzības plāns 
 

Katrai objekta būvniecībā iesaistītai personai tiek veikta darba aizsardzības 

ievadinstruktāža, darba aizsardzības instruktāža darba vietā un ugunsdrošības instruktāža, un 

darbinieks ar savu parakstu apliecina, īpaša šim nolūkam iekārtotā žurnālā, to, ka ir iepazinies 

ar darba aizsardzības un ugunsdrošības prasībām būvlaukumā. Visas nepieciešamās 

instrukcijas atrodas būvlaukumā. Galvenā būvuzņēmēja   atbildīgais būvdarbu vadītājs pirms 



 

3 

 

 

darbu uzsākšanas pārliecinās, vai ir apzinātas esošās komunikācijas - elektrolīnijas, sakaru, 

TV gaisa un zemes kabeļi, gāzes vadi/ caurules, ūdens un kanalizācijas caurules. 

Būvlaukumā atbilstoši izstrādātajam ģenerālplānam, tiek izvietotas/uzstādītas/ierīkotas 

ugunsdzēšanas ierīces un evakuācijas ceļi, ievērojot Ministru kabineta noteikumu Nr. 238 

„Ugunsdrošības noteikumi” minimālās prasības. 

Būvlaukuma ceļi (t.sk. piebraucamie), darba vietas, evakuācijas ejas un pieejas darba 

vietām regulāri tīra, uztur kārtībā. 

Materiāli tiek uzglabāti speciāli šim nolūkam iekārtotās vietas. Atkritumi tiek savākti, 

uzglabāti speciālos konteineros un regulāri izvesti. 

9. Vides aizsardzība 

Būvdarbi organizējami un veicami tā, lai kaitējums videi būtu iespējami mazāks. Vides 

un dabas resursu aizsardzības, sanitārajās un drošības aizsargjoslās būvdarbi organizējami un 

veicami, ievērojot tiesību aktos noteiktos ierobežojumus un prasības. Dabas resursu patēriņam 

jābūt ekonomiski un sociāli pamatotam. 

• Būvlaukumā ir stingri aizliegts izveidot pagaidu caurbrauktuves, kas iznīcina augsnes 

kārtu un nav paredzētas būvniecības ģenerālplānā; 

• Jānodrošina, ka objekta teritorija nav piesārņota un piegružota ar būves atkritumiem; 

būvgružu konteineru savlaicīga pasūtīšana, pareiza būvmateriālu nokraušana un 

uzglabāšana; 

• Nepieļaut bīstamu un netīru notekūdeņu iepludināšanu atklātās ūdenskrātuvēs, kā arī 

to iesūcināšanu gruntī; 

• Darbu veikšana nakts laikā (23°° - 7°°) ir iespējama tikai ar pašvaldības atļauju; 

• Neveikt darbus ar paaugstinātu trokšņa līmeni pēc plkst. 20:00; 

• Nepieciešamības gadījumā, savlaicīgi informēt (rakstiski) blakus esošos 

iedzīvotājus par darbiem, kuru rezultātā paaugstinās trokšņu līmenis; 

• Visi būvgruži un būvmateriālu atkritumi tiek utilizēti atbilstoši Kuldīgas novada 

sasitošo noteikumu prasībām. Šim mērķim darbuzņēmējam ir jānoslēdz speciāls 

līgums par būvgružu savākšanu un utilizēšanu; 

10. Materiālu uzglabāšana un montāžas slodžu shēma 

Nepieļaut materiālu samirkšanu, nosedzot tos ar plēvi vai citiem aizsarg materiāliem. 

Materiālus drīkst uzglabāt tikai tiem paredzētajās vietās. 

11. Inženiertīklu darbība 

Būvdarbu laikā netiek pārtraukta inženiertīklu darbība. Ja projekta realizācijai būs 
nepieciešams pārvietot inženiertīklus, to pārvietošanai tiks izstrādātā atsevišķa 
būvniecības ieceres dokumentācija. 



 

4 

 

 

Zemes darbu veikšana un apkārtnes sakopšana 

Pēc darbu pabeigšanas jānodrošina būvgružu savākšana, jāatjauno zaļā zona, 

apstādījumi un labiekārtojums sākotnējā stāvoklī, ja tie tiek bojāti, un jāveic objekta 

ģenerāltīrīšana, beigās objekts tiek nodots pasūtītājam. 

 
 
 

Būvprojekta vadītājs J. Pommers  



62010090047

62010090129

62010050133

 26.28

 26.12

 26.22

 26.15

 26.24

 26.14

 26.05

 26.08

 26.04

 26.14

 26.07

 25.97

 26.01

 25.98

 25.88

 25.93

 25.94

 25.90

 25.86

 25.72

 25.62

 25.69

 25.77

 25.80

 25.70

 25.77

 26.05

 26.07

 25.83

 25.97

 26.06

 26.01

 26.16

 26.14

 25.83

 25.98

 26.15

 26.16

 26.18

 26.16

 26.14

 26.20

 26.18

 26.29

 26.42

 26.23

 26.26

 26.30

 26.34

 26.29

 26.27

 26.21

 26.27

 26.35

 26.34

 26.52

 26.34

 26.30

 26.19

 26.39

 26.33

 26.36

 26.32

 26.33

 26.36

 26.37

 26.36

 26.42

 33.20

kore

 26.50

 cok

 26.54

 cok

 26.21

 cok

 26.62

 26.49

 26.66

2

M

D

z

2

M

D

z

2

2

A

b.br.

b.br.

b.br.

a.br.

N

N

grīda

62010090084

grīda

grīda

b

b

b

b

b

gr

gr

gr

p.d.

p.d.

p.d.

p.d.

p.d.

p.d.

b.fl.

b.fl.

d

4

0

0

 

k

e

r

26.18

d

3

1

5

 

p

p

d

2

0

0

 

p

l

c
.
a

.
2

5

.
4

9

c

.

a

.

2

5

.

7

2

c

.

a

.

2

5

.

5

6

c

.

a

.

2

5

.

5

3

c.a.25.54

 

e

l

.

t

2

3

.

9

9

t

2

4

.

4

4

t

2

4

.

5

4

d

2

5

0

 

k

e

r

c.a.25.78

c.a.25.49

d

2

0

0

 

p

l

d

2

5

0

 

a

z

b

pārpl

d

1

0

0

 

m

e

t

t

2

4

.

0

5

 26.16

d

2

0

0

 

p

l

d

2

0

0

 

p

l

d

2

0

0

 

p

p

t

2

5

.

0

2

t25.00

t24.97

t25.12

26.11

P

ē

t

e

r

a

 

i

e

l

a

V

e

n

t

s

p

i

l

s

 

i

e

l

a

25.87

t

2

3

.

9

2

25.82

25.75

t

2

4

.

6

2

26.11

n

o

j

o

o

pārk

pārk

pārk

2

6

x=316000

y=376450

b.br.

 26.24

 26.49

d250 a
zb

d

2

5

0

 

a

z

b

np

np

Pētera iela 4

 tel.

k

a

b

 

p

a

 

f

a

s

ā

d

i

 tel.

5

 

k

a

b

T

E

T

1

 

k

a

b

a

b

o

n

6

 

k

a

b

 

p

a

 

f

a

s

ā

d

i

KS-249

UKS-576

UKS-575

UKS-574

S

T

S

T

S

T

S

T

d

4

0

 

p

l

d

4

0

 
p

l

d

4

0

 

p

l

d

4

0

 

p

l

S

T

d

4

0

 

p

l

d

3

2

 

p

l

o

r

i

e

n

t

d

4

0

0

 

k

e

r

t

2

4

.

6

5

d

3

1

5

 

p

l

t

2

3

.

9

1

Dati ievadīti pašvaldības vienotajā digitālajā kartē.
Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

SIA "ĢeoDATI"  Vasarnīcu iela 16,  Ventspils, LV-3601
 e-pasts:info@geodati.lv  www.geodati.lv

reg. Nr. TP/67036
2023. gada 14. novembris

D

Z

SHĒMA

OBJEKTA NOVIETOJUMA

P

ē

t

e

r

a

 

i

e

l

a

V

e

n

t

s

p

i

l

s

i
e

l
a

1

9

0

5

.
 
g

a

d

a

 
i
e

l
a

2A

PIEZĪMES
1. Izmēri doti metros, augstuma atzīmes - metros.
2. Ceļot kravu, celšanas trosēm jābūt vertikālā stāvoklī (aizliegts pievilkt kravu, kas atrodas sāņus).
3. Kravu pārvietojot, to jāpaceļ vismaz 0.5m augstāk virs pārvietoanas ceļā esoajām iekārtām, kravas grēdām, ritošā sastāva u.tml. ķērļiem.
4. Uzsākot būvdarbus, jābūt izpildītām visām prasībām, ko nosaka MK noteikumi Nr.500 "Vispārīgie būvnoteikumi".
5. Uzsākot un veicot būvdarbus nepiecieams ievērot spēkā esošās ugunsdrošības un darba aizsardzības prasības, kuras nosaka MK noteikumi Nr.92 "Darba
aizsardzības prasības, veicot būvdarbus", MK noteikumi Nr.82 "Ugunsdrošības noteikumi", MK noteikumi Nr.440 "Ugunsdrošības noteikumi UNS-97", LVS 446
"Ugunsdrošības un civilajai aizsardzībai lietojamās droības zīmes un signālkrāsojums", un citi, ko nosaka iepriekšminētie noteikumi un standarti.
6. Par ugunsdrošības prasību ievērošanu būvobjektā un būvdarbu izpildes laikā atbild būvdarbu veicējs.
7. Visām nepieciešamajām instrukcijām un instruktāžas ˛žurnāliem jāglabājas pie atbildīgā darba drošības koordinatora būvobjektā uz vietas un
nepieciešamības gadījumā tajos jāveic ieraksti, instruējot darba ņēmējus.
8. Būvizkārtne izgatavota no plākšņu materiāla un uzstādīta atbilstoši vietējās pašvaldības saistošajiem noteikumiem, ja tādi izdoti.
9. Būvdarbu izpildes laikā ofisa, ģērbtuves, pirmās palīdzības, atsevišķu būvmateriālu un būvinstrumentu, kā arī apsardzes telpas netiek paredzētas.

Darbu organizācjas situācijas plāns
M: 1:500

Pasūtītājs:

Objekts:

Pasūt. Nr.

Stadija Lapa Lapu sk.

Proj.vad.

DOP-1

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi"

11.2023 SIA "JC Grupa"
Reģ. Nr. 41203041445

Kuldīgas nov., Kuldīga, Liepājas iela 53 -
2, LV-3301

J.Cinis

Pamatu pastiprināšana dzīvojamai ēkai,
Pētera iela 2, Kuldīga, Kuldīgas novadsd

BŪVLAUKUMA APRĪKOJUMS

Apzīmējumi:
Atjaunojamās ēkas nožogojums

Atjaunojamā ēkas pamatu
daļa

Objekta demontāžas kustības
virziens

Transporta kustība

Būvgružu konteineru atra�šanās
vieta

Informācija par objektu un darba
izpildītāji pie būvžoga

i

Atjaunojamā ēka1

Projektētās ceļa zīmes

Projektētās ceļa zīmes balsts

811

118

Ugunsdzēsības un pirmās
palīdzības stends

Bio tualeteBio 

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

PAGAIDU NOšOGOJUMS

1

,
5

2

5

,
0

1

1

1

,
2

3

4

,
9

8

1

,
5

1

N.p.k.

6

Nosaukums Mērv.
BŪVLAUKUMA APRĪKOJUMS

3
4
5

2 3D paneļu stiepļu žogs 17m
70Apgūstamā platība m²

Pirmās palīdzības,ugunsdrošības stends
Būvtāfele

1kompl.
1kompl.

Bio 

i

1
!!! Uzmanību

kabelis !!!

!!! Uzmanību
kabelis !!!

!!! Uzmanību
kabelis !!!



SHĒMA

OBJEKTA NOVIETOJUMA

62010090047

62010090129

62010050133

 26.28

 26.12

 26.22

 26.15

 26.24

 26.14

 26.05

 26.08

 26.04

 26.14

 26.07

 25.97

 26.01

 25.98

 25.88

 25.93

 25.94

 25.90

 25.86

 25.72

 25.62

 25.69

 25.77

 25.80

 25.70

 25.77

 26.05

 26.07

 25.83

 25.97

 26.01

 26.16

 26.14

 25.83

 25.98

 26.15

 26.16

 26.18

 26.16

 26.14

 26.20

 26.18

 26.29

 26.42

 26.23

 26.26

 26.30

 26.34

 26.29

 26.27

 26.21

 26.27

 26.35

 26.34

 26.52

 26.34

 26.30

 26.19

 26.39

 26.33

 26.36

 26.32

 26.33

 26.36

 26.37

 26.36

 26.42

 33.20

kore

 26.50

 cok

 26.54

 cok

 26.21

 cok

 26.62

 26.49

 26.66

2

M

D

z

2

M

D

z

2

2

A

b.br.

b.br.

b.br.

a.br.

N

N

grīda

62010090084

grīda

grīda

b

b

b

b

b

gr

gr

gr

p.d.

p.d.

p.d.

p.d.

p.d.

p.d.

b.fl.

b.fl.

d

4

0

0

 

k

e

r

26.18

d

3

1

5

 

p

p

d

2

0

0

 

p

l

c
.
a

.
2

5

.
4

9

c

.

a

.

2

5

.

7

2

c

.

a

.

2

5

.

5

6

c

.

a

.

2

5

.

5

3

c.a.25.54

 

e

l

.

t

2

3

.

9

9

t

2

4

.

4

4

t

2

4

.

5

4

d

2

5

0

 

k

e

r

c.a.25.78

c.a.25.49

d

2

0

0

 

p

l

d

2

5

0

 

a

z

b

pārpl

d

1

0

0

 

m

e

t

t

2

4

.

0

5

 26.16

d

2

0

0

 

p

l

d

2

0

0

 

p

l

d

2

0

0

 

p

p

t

2

5

.

0

2

t25.00

t24.97

t25.12

26.11

P

ē

t

e

r

a

 

i

e

l

a

V

e

n

t

s

p

i

l

s

 

i

e

l

a

25.87

t

2

3

.

9

2

25.82

25.75

t

2

4

.

6

2

26.11

n

o

j

o

o

pārk

pārk

pārk

2

6

P

ē

t

e

r

a

 

i

e

l

a

V

e

n

t

s

p

i

l

s

i
e

l
a

1

9

0

5

.
 
g

a

d

a

 
i
e

l
a

2A

x=316000

y=376450

b.br.

 26.24

 26.49

d250 a
zb

d

2

5

0

 

a

z

b

np

np

Pētera iela 4

 tel.

k

a

b

 

p

a

 

f

a

s

ā

d

i

 tel.

5

 

k

a

b

T

E

T

1

 

k

a

b

a

b

o

n

6

 

k

a

b

 

p

a

 

f

a

s

ā

d

i

KS-249

UKS-576

UKS-575

UKS-574

S

T

S

T

S

T

S

T

d

4

0

 

p

l

d

4

0

 
p

l

d

4

0

 

p

l

d

4

0

 

p

l

S

T

d

4

0

 

p

l

d

3

2

 

p

l

o

r

i

e

n

t

d

4

0

0

 

k

e

r

t

2

4

.

6

5

d

3

1

5

 

p

l

t

2

3

.

9

1

Dati ievadīti pašvaldības vienotajā digitālajā kartē.
Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

SIA "ĢeoDATI"  Vasarnīcu iela 16,  Ventspils, LV-3601
 e-pasts:info@geodati.lv  www.geodati.lv

reg. Nr. TP/67036
2023. gada 14. novembris

D

Z

1

N.p.k.

6

Nosaukums Mērv.
ĒKU UN BŪVJU TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

3
4
5

2
70Apgūstamā platība m²

14m²Zāliena atjauno šana

~160Ēku apbūves laukums m²
~450Būvtilpums m3

ATJAUNOJAMAIS IETVES SEGUMS

Esošais betona bruģis (atkārtoti lietots)
Izlīdzinoša starpkāta 3-5cm, sablietēta
Nesaistītu minerālmateriālu 0/45 pamata neso šā
kārta 15 cm, sablietēta
Drenējoša kārta kf>1m/dnn 30cm, sablietēta
Profilēta, sablīvēta eso ša grunts

i

pēc situācijas

Apsēta auglīgas melnzeme, segums 10 cm biezumā
Drenējošā kārta kf>1m/dnn, blietēta ik pa 30cm biezumā (≥60MPa)
Profilēta, sablīvēta esošā grunts (≥45MPa)

ATJAUNOJAMAIS ZĀLĀJA SEGUMS 

PIEZĪMES
1. Izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
2. Ceļot kravu, celšanas trosēm jābūt vertikālā stāvoklī (aizliegts pievilkt kravu, kas atrodas sāņus).
3. Kravu pārvietojot, to jāpaceļ vismaz 0.5m augstāk virs pārvietoanas ceļā esoajām iekārtām, kravas grēdām, ritošā sastāva u.tml. ķērļiem.
4. Uzsākot būvdarbus, jābūt izpildītām visām prasībām, ko nosaka MK noteikumi Nr.500 "Vispārīgie būvnoteikumi".
5. Uzsākot un veicot būvdarbus nepiecieams ievērot spēkā esošās ugunsdrošības un darba aizsardzības prasības, kuras nosaka MK noteikumi Nr.92 "Darba
aizsardzības prasības, veicot būvdarbus", MK noteikumi Nr.82 "Ugunsdrošības noteikumi", MK noteikumi Nr.440 "Ugunsdrošības noteikumi UNS-97", LVS 446
"Ugunsdrošības un civilajai aizsardzībai lietojamās droības zīmes un signālkrāsojums", un citi, ko nosaka iepriekšminētie noteikumi un standarti.
6. Par ugunsdrošības prasību ievērošanu būvobjektā un būvdarbu izpildes laikā atbild būvdarbu veicējs.
7. Visām nepieciešamajām instrukcijām un instruktāžas ˛žurnāliem jāglabājas pie atbildīgā darba drošības koordinatora būvobjektā uz vietas un
nepieciešamības gadījumā tajos jāveic ieraksti, instruējot darba ņēmējus.
8. Būvizkārtne izgatavota no plākšņu materiāla un uzstādīta atbilstoši vietējās pašvaldības saistošajiem noteikumiem, ja tādi izdoti.
9. Būvdarbu izpildes laikā ofisa, ģērbtuves, pirmās palīdzības, atsevišķu būvmateriālu un būvinstrumentu, kā arī apsardzes telpas netiek paredzētas.

Ģenerāplāns,
Seguma atjaunošnas plāns

M 1:500

Pasūtītājs:

Objekts:

Pasūt. Nr.

Stadija Lapa Lapu sk.

Proj.vad.

GP-1

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi"

11.2023 SIA "JC Grupa"
Reģ. Nr. 41203041445

Kuldīgas nov., Kuldīga, Liepājas iela 53 -
2, LV-3301

J.Cinis

Pamatu pastiprināšana dzīvojamai ēkai,
Pētera iela 2, Kuldīga, Kuldīgas novadsd

Nesaistītu minerālmateriālu 0/32s,  N-III, LA40≤40, segums 20cm
biezumā (≥150MPa)
Drenējošā kārta kf>1m/dnn, blietēta ik pa 30cm biezumā (≥60MPa)
Profilēta, sablīvēta esošā grunts (≥45MPa)

ATJAUNOJAMAIS BRAUKTUVES SEGUMS 

2,5m²Ietves atjauno šana
1,5m²Brauktuves atjauno šana

4

.

0

0

5

6

1

0

.

2

3

2

3

.

9

8

9

9

1

0

.

9

9

9

8

ST kabeļu aizsargjosla 1m uz katru pusi 

1

1

1

1

11.2023J. Pommers

!!! Uzmanību
kabelis !!!



Atjaunojam
o segum

u plāns
M

: b/m

G
P-1

i 1

SIA "Kuldīgas kom
unālie pakalpojum

i"

811

118

SIA "JC
 G

rupa"
R

eģ. N
r. 41203041445

Kuldīgas nov., Kuldīga, Liepājas iela 53 -
2, LV-3301

Pam
atu pastiprināšana dzīvojam

ai ēkai,
Pētera iela 2, K

uldīga, K
uldīgas novadsd

!!! U
zm

anību
Sakaru kabelis !!!

1

!!! U
zm

anību
Elektrības kabelis !!!

PR
O

JEKTĒJAM
ĀS IEBR

AU
KTU

VES SEG
U

M
S

Esoš ais betona bruģis (atkārtoti lietots)
Izlīdzino

 ša starpkāta 3-5cm
, sablietēta

N
esaistītu m

inerālm
ateriālu 0/45 pam

ata neso šā
kārta 15 cm

, sablietēta
D

renē joša kārta kf>1m
/dnn 30cm

, sablietēta
Profilēta, sablīvēta eso ša grunts

ip
ē

c
 s

itu
ā

cijas

Apsēta auglīgas m
elnzem

e, segum
s 10 cm

 biezum
ā

D
renējošā kārta kf>1m

/dnn, blietēta ik pa 30cm
 biezum

ā (≥60M
Pa)

Profilēta, sablīvēta esošā grunts (≥45M
Pa)

ATJAU
N

O
JAM

AIS ZĀLĀJA SEG
U

M
S 

1

N
.p.k.

N
osaukum

s
M

ērv.

ATJAU
N

O
JAM

IE SEG
U

M
I

2
3,00

m
²

Zāliena atjauno šana
17,00

m
²

Bruģa atjaunošana

PIEŅ
EM

TIE APZĪM
ĒJU

M
I

4.15
1.21

10.67

1.792.48

1.17

Proj.vad.
10.2023

J.C
inis

Proj.d.vad.
10.2023

J.Pom
m

ers


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


